

Annette Etches Holding ApS

Bjørnholt 15, 8520 Lystrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 34 22 03 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Annette Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 7 | Resultatopgørelse |
| 8 | Balance |
| 10 | Egenkapitalopgørelse |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Etches Holding ApS

Bjørnholt 15

8520 Lystrup

CVR-nr.: 34 22 03 60

Stiftet: 30. december 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Lillian Etches

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 77.435 mod 226.632 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.499	-9.125
Andre finansielle indtægter	116.535	276.205
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.460</u>	<u>-6.952</u>
Resultat før skat	99.576	260.128
2 Skat af årets resultat	<u>-22.141</u>	<u>-33.496</u>
Årets resultat	77.435	226.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	171.332
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.565</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	77.435	226.632

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	1.000
Tilgodehavender i alt		0	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.861.704	1.858.395
Værdipapirer i alt		1.861.704	1.858.395
Likvide beholdninger		3.335	11.456
Omsætningsaktiver i alt		1.865.039	1.870.851
Aktiver i alt		1.865.039	1.870.851

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.662.270	1.684.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	55.300
Egenkapital i alt	1.842.270	1.820.135
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	9.513	27.763
Anden gæld	7.006	16.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.769	50.716
 Gældsforpligtelser i alt	22.769	50.716
 Passiver i alt	1.865.039	1.870.851

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.513.503	54.000	1.647.503
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.332	55.300	226.632
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.684.835	55.300	1.820.135
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.565	100.000	77.435
	80.000	1.662.270	100.000	1.842.270

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.460	6.952
	<u>8.460</u>	<u>6.952</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.890	33.506
Regulering af tidligere års skat	251	-10
	<u>22.141</u>	<u>33.496</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		